
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 01.03.2016 № 2762-ПЗС 

г. Екатеринбург 

 
Об освобождении Боброва М.Б.  
от обязанностей члена  
Избирательной комиссии 
Свердловской области 
 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального за-

кона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в рефе-

рендуме граждан Российской Федерации» и подпунктом 1 пункта 6 статьи 30 

Избирательного кодекса Свердловской области Законодательное Собрание 

Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Освободить Боброва Максима Борисовича от обязанностей члена 

Избирательной комиссии Свердловской области. 

2. Опубликовать настоящее постановление в «Областной газете». 

 

 

 

Председатель 

Законодательного Собрания 

 

Л.В.Бабушкина 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

127п-рнк 


